
 

 
 

 

 

 

ZAR ZĄD ZENIE  

 

Nr  56 /2024  

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 30 października 2024 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 72/2023 w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

organizacyjnego Centrum Nauczania i Certyfikacji Języków Obcych  
 

Na podstawie  art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), zarządzam: 

 

§ 1 

W Regulaminie organizacyjnym Centrum Nauczania i Certyfikacji Języków Obcych, 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 72/2023 Rektora UMCS z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Centrum Nauczania i Certyfikacji 

Języków Obcych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Rady Centrum wchodzą: 

1) Dyrektor Centrum jako Przewodniczący; 

2) Zastępcy Dyrektora Centrum; 

3) Kierownicy poszczególnych Zespołów Języków Obcych; 

4) Kierownik ds. Kursów Językowych; 

5) jeden przedstawiciel nauczycieli akademickich, wybierany przez nich na zebraniu 

ogólnym. 

2. W posiedzeniach Rady Centrum bierze udział jeden przedstawiciel wszystkich 

związków zawodowych działających w UMCS z głosem doradczym.”; 

2) w § 10 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) hospitowanie lub zlecanie kierownikom poszczególnych Zespołów 

Dydaktycznych Języków Obcych hospitacji zajęć prowadzonych przez podległych im 

lektorów, wykładowców i starszych wykładowców;”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

                                                                                              R E K T O R  

 

 

 

 

                                                                             prof. dr hab. Radosław Dobrowolski  


